
ZARZĄDZENIE NR 216/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2015 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2015 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 29 stycznia 2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 144.744,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 144.744,-zł

Tabela Nr 1
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 000

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 500
75416 Straż gminna (miejska) 1 500

Wydatki bieżące 1 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500
4120 składki na Fundusz Pracy 500

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 500

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500
3. 801 Oświata i wychowanie 61 618

80101 Szkoły podstawowe 20 834
Wydatki bieżące 20 834
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 12 952
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 810

4120 składki na Fundusz Pracy 600
4170 wynagrodzenia bezosobowe 210

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 12 142

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200
4260 zakup energii 5 900
4280 zakup usług zdrowotnych 780
4300 zakup usług pozostałych 1 566
4410 podróże służbowe krajowe 161
4440 odpis na ZFŚSocj. 3 535

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 882
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 7 882

Id: AD9EED57-BC82-4626-A9DC-E05F85F48917. Przyjęty Strona 1



80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 13 965
Wydatki bieżące 13 965
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 13 965
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 105

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 900
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 005
4120 składki na Fundusz Pracy 200

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 2 860

4440 odpis na ZFŚSocj. 2 860
80104 Przedszkola 7 667

Wydatki bieżące 7 667
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 7 667
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 7 667

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 667

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.- zakup usług 
przedszkolnych w innej gminie - UMiG) 6 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 949
Wydatki bieżące 1 949
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 579
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 579

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 579
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 370

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 370
80110 Gimnazja 11 033

Wydatki bieżące 11 033
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 11 033
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 11 033

4260 zakup energii 8 720
4300 zakup usług pozostałych 2 313

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500
Wydatki bieżące 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500

4170 wynagrodzenia bezosobowe 500

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 4 770
Wydatki bieżące 4 770
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 770
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 4 770

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 682
4440 odpis na ZFŚSocj. 88

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 900
Wydatki bieżące 900
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 900
a)wydatki związane z realizacją ich zadań statut. 900

Id: AD9EED57-BC82-4626-A9DC-E05F85F48917. Przyjęty Strona 2



4300 zakup usług pozostałych 900
4. 851 Ochrona zdrowia 5 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 2 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000
5. 852 Pomoc społeczna 39 683

85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 000

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.) 1 000

85202 Domy pomocy społecznej 9 000
Wydatki bieżące 9 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 9 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 9 000

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt w 
domu pomocy społecznej 9 000

85203 Ośrodki wsparcia 2 217
Wydatki bieżące 2 217
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 217
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 088

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 1 023
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 65

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 129

4230
zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych  (zad.zlec.) 200

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 929
85204 Rodziny zastępcze 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 000

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt 
dzieci w rodzinie zastępczej) 1 000

85206 Wspieranie rodziny 525
Wydatki bieżące 525
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 525
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 525

4440 odpis na ZFŚSocj. (zad.włas.b.gm.) 525

Id: AD9EED57-BC82-4626-A9DC-E05F85F48917. Przyjęty Strona 3



85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 13 601
Wydatki bieżące 13 601
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 13 601
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 601

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 11 648
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.-prac.) 1 953

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 500
Wydatki bieżące 8 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 8 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 8 500

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 3 000
4260 zakup energii (zad.włas.b.gm.) 5 000

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(zad.włas.b.gm.) 500

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 3 618
Wydatki bieżące 3 618
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 618
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 345

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.gm.) 2 400

4110
składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.-
100,-zł, zad.zle.-845,-) 945
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 273

4440 odpis na ZFŚSocj. (zad.włas.b.gm.) 273
85295 Pozostała działalność 222

Wydatki bieżące 222
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 222
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 222

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.-
Karta Dużej Rodziny) 184

4110
składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.-Karta 
Dużej Rodziny) 33

4120
składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.-Karta Dużej 
Rodziny) 5

6. 853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 6 343
85305 Żłobki 6 343

Wydatki bieżące 6 343
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 6 343
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 6 343

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 800
4280 zakup usług zdrowotnych 29
4440 odpis na ZFŚSocj. 514

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 000
90002 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000

Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statut. 5 000

Id: AD9EED57-BC82-4626-A9DC-E05F85F48917. Przyjęty Strona 4



4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000

Wydatki bieżące 24 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 24 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 24 000

4260 zakup energii 24 000
8. 926 Kultura fizyczna 600

92604 Instytucje kultury fizycznej 600
Wydatki bieżące 600
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 600
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 600

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 600

Razem: 144 744

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 144.744,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 144.744,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 000

4300 zakup usług pozostałych 1 000

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 500
75416 Straż gminna (miejska) 1 500

Wydatki bieżące 1 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500
3. 801 Oświata i wychowanie 61 618

80101 Szkoły podstawowe 30 659
Wydatki bieżące 30 659
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 30 659
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 772

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 22 650
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 122

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 4 887

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 588
4270 zakup usług remontowych 1 299

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 980
Wydatki bieżące 980
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 980
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 980

Id: AD9EED57-BC82-4626-A9DC-E05F85F48917. Przyjęty Strona 5



4210 zakup materiałów i wyposażenia 800
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 180

80104 Przedszkola 7 667
Wydatki bieżące 7 667
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 667
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 690

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 110
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 580

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 977

4260 zakup energii 540
4300 zakup usług pozostałych 170
4440 odpis na ZFŚSocj. 267

2) dotacje na zadania bieżące 6 000

2540

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (Przedszkole 
Niepubliczne "Krasnal" w Nowej Dębie) 6 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 949
Wydatki bieżące 1 949
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 949
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 847

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 847
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 102

4440 odpis na ZFŚSocj. 1 102
80110 Gimnazja 14 193

Wydatki bieżące 11 033
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 11 033
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 321

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 321
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 4 712

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 136
4440 odpis na ZFŚSocj. 3 576

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 160
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 160

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500
Wydatki bieżące 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 500

4300 zakup usług pozostałych 500

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 4 770
Wydatki bieżące 4 770
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 770
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 070

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 870
4170 wynagrodzenia bezosobowe 200

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 3 700

4260 zakup energii 3 700
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 900

Id: AD9EED57-BC82-4626-A9DC-E05F85F48917. Przyjęty Strona 6



Wydatki bieżące 900
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 900
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 900

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 900

4. 851 Ochrona zdrowia 5 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000

Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 5 000

4300 zakup usług pozostałych 3 000
4410 podróże służbowe krajowe 1 000
4430 różne opłaty i składki 1 000

5. 852 Pomoc społeczna 39 683
85203 Ośrodki wsparcia 2 217

Wydatki bieżące 2 217
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 217
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 372

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.) 87
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 285

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 845

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 29
4260 zakup energii  (zad.zlec.) 26
4270 zakup usług remontowych   (zad.zlec.) 883
4280 zakup usług zdrowotnych  (zad.zlec.) 37

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(zad.zlec.) 82

4410 podróże krajowe służbowe  (zad.zlec.) 274

4440
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
(zad.zlec.) 14

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.zlec.) 500

85206 Wspieranie rodziny 525
Wydatki bieżące 525
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 525
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 525

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 67

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.włas.b.gm.) 458

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 13 601
Wydatki bieżące 13 601
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 13 601
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 126

4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 1 126
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 12 475

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 550
4260 zakup energii (zad.zlec.) 542

Id: AD9EED57-BC82-4626-A9DC-E05F85F48917. Przyjęty Strona 7



4280 zakup usług zdrowotnych  (zad.zlec.) 109
4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 624

4610
koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
(zad.zlec.) 10 650

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 080
Wydatki bieżące 12 080
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 080

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 12 080
85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 500

Wydatki bieżące 8 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 8 500
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 8 500

4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 8 500

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2 538
Wydatki bieżące 2 538
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 538
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 465

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 845
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.włas.b.gm.) 620

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 073

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 873
4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.) 200

85295 Pozostała działalność 222
Wydatki bieżące 222
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 222
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 222

4210
zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec. Karta 
Dużej Rodziny) 222

6. 853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 6 343
85305 Żłobki 6 343

Wydatki bieżące 6 343
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 6 343
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 6 343

4260 zakup energii 1 340
4300 zakup usług pozostałych 5 003

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 000
90002 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000

Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 5 000

4300 zakup materiałów i wyposażenia 5 000
90013 Schroniska dla zwierząt 2 871

Wydatki bieżące 2 871
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 871

Id: AD9EED57-BC82-4626-A9DC-E05F85F48917. Przyjęty Strona 8



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 871

4300 zakup usług pozostałych 1 871
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 129

Wydatki bieżące 21 129
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 21 129
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 21 129

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 172
4270 zakup usług remontowych 2 957

8. 926 Kultura fizyczna 600
92604 Instytucje kultury fizycznej 600

Wydatki bieżące 600
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 600
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 600

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600

Razem: 144 744

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Z-ca Burmistrza

Zygmunt Żołądź

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.938, poz. 1646 oraz z 2014  
r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: AD9EED57-BC82-4626-A9DC-E05F85F48917. Przyjęty Strona 9




